2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.06.2024
	№ 613

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 29.07.2021 № 667

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 39.3 и 39.14 Земельного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 3.3. Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства РФ от 25 декабря 2023 № 2306 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2021 г. № 2490»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Александровского района от 29.07.2021 № 667 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность без торгов земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Александровский район», государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Александровского района» (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. в Административном регламенте:

1)подпункты 2 и 3 пункта 34 исключить;

2)подпункты 4 и 5 пункта 34 считать подпунктами 2 и 3 пункта 34.
2. Настоящее постановление опубликовать (разместить) в газете «Северянка», на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района – начальника Отдела общественной безопасности и контролю за строительством.

Глава Александровского района

      В.П. Мумбер

Пыхтина Ю.В.

24148
Рассылка: Отдел ИЗО-2экз.
PAGE